« Lu et approuvé » 

VÉLO LOISIR 
PROVENCE 

www.veloloisirprovence.com  

COMMUNAUTE TERRITORIALE 
SUD LUBERON 

128, Chemin des vieilles Vignes 
04300 FORCALQUIER 

Appel n° : 	AC-21-174 

APPEL A COTISATION 2021 

Total 

Cotisation annuelle 2021 6 001,80 

TOTAL 6 001,80 

Soit SIX MILLE UN EUROS 80 CTS 

En votre aimable reglement. 

A Robion, le 21 septembre 2021 

Règlement par virement bancaire : IBAN : FR76 1910 6008 3303 3995 4000 055 - Code BIC AGRIFRPP891 
ou par chèque bancaire à l'ordre de "Vélo Loisir Provence" 

VÉLO LOISIR PROVENCE